
10, rue Pierre-Olivier-Chauveau 

Mezzanine, Aile Chauveau 

Québec (Québec) G1R 4J3 

Téléphone : 418 691-2014 

Sans frais : 1 866 353-6767 

secretariat@cmq.gouv.qc.ca 

 

 
 
 
 

CMQ-70119-001   Séance du 1er novembre 2023 

R É S O L U T I O N 
2023-020 

 
FACTURES PAYÉES EN OCTOBRE 2023 

CONSIDÉRANT QUE le conseil de la Municipalité d’Authier-Nord (la 
Municipalité) ne peut administrer ses affaires faute de quorum à compter du 20 
septembre 2023; 

CONSIDÉRANT QUE tant que dure cette situation, la Commission municipale du 
Québec (la Commission) peut, en vertu des pouvoirs qui lui sont conférés par 
l'article 100 de la Loi sur la Commission municipale, adopter toute mesure qu'elle 
juge nécessaire pour l'administration de la Municipalité; 

CONSIDÉRANT QUE le 29 septembre 2023, le Président de la Commission a 
désigné madame Sandra Bilodeau, membre de la Commission, et en son 
absence madame Mélanie Robert, membre de la Commission, pour voir à 
l’administration provisoire de la Municipalité et adopter par résolution toute 
mesure nécessaire à son administration; 

EN CONSÉQUENCE, IL EST RÉSOLU : 

-DE PRENDRE acte du règlement numéro 86-10 autorisant la directrice générale 
à effectuer des dépenses inférieures à 1 000,00 $;  

-DE PRENDRE acte des dépenses suivantes faites en vertu de ce pouvoir de 
dépenser : 

# de 
chèque 

Fournisseur Description Montant Poste budgétaire 

L2300046 Hydro Québec Éclairage public 266,34 02-340-00-681 

L2300047 Télébec 
Téléphone 
septembre 

121,50 02-130-00-331 

L2300047 Télébec Téléphone octobre 121.50 02-130-00-331 

P2300178 Canadian Tire Articles de ménage 47,65 02-701-20-660 

P2300179 Le code Ducharme 
Misa à jour 01-11-23 
au 01-11-24 

404,04 02-130-00-494 

P2300180 Xerox Canada Impression octobre 117,55 02-130-00-517 

P2300181 Aspirateur pompes La Sarre Articles de ménage 34,44 02-701-20-660 

P2300182 Microage A-T Microsoft novembre 47,02 02-130-00-331-01 

C2300020 Pétro Canada Essence 46,78 02-690-40-631 

P2300183 Canadian Tire Peinture pour camion 183,94 02-320-00-640 

P2300184 Deslongchamps Jean-Pierre Loc. scie à chaîne 35,00 02-690-40-516 

P23000185 Abinord  Fournitures garage 195,11 02-320-00-521-03 

P2300186 Lahaie Jocelyn 
Loc. scie à chaîne et 
fendeuse 

122,50 02-690-40-516 

P2300187 UAP inc. Huile et antigel diesel 188,58 02-320-00-631 

P2300188 Proulx & Genesse Rép. ponceau 257,84 02-320-00-521 

P2300189 
Fédération québécoise des 
municipalités 

Formation Michelle 
d’Amours 

379,42 02-110-00-454 



 

 2 / 2 
 

P2300190 Parlez IP Téléphone sept 28,69 02-130-00-331 

P2300191 Major Fernand Remb. cellulaire 52,44 02-110-00-331 

P2300050 Hydro Québec Chemin Forêt 39,37 02-690-70-681 

L2300051 Énergies sonic 
Frais annuels et Loc. 
réserve Diesel 

228,80 02-320-00-631 

 

 
 

 

La version numérique de 

ce document constitue l’original de la 

Commission municipale du Québec 

  

Secrétaire Président 

Sandra Bilodeau 
Membre 
Commission municipale du Québec 

 


		2023-11-02T11:37:04-0400
	Sandra Bilodeau


		2023-11-03T09:07:32-0400
	Anne-Marie Simard Pagé


		2023-11-03T15:37:22-0400
	Jean-Philippe Marois




